АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2024                                                                                          № 130
с. Волчиха

Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индиви​дуального жилищного строитель​ства или ведения личного подсоб​ного хозяйства в соответствии с ч. 3 ст. 3 За​кона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплат​ном предоставлении в собствен​ность земельных участков»
В соответствии с За​коном Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплат​ном предоставлении в собствен​ность земельных участков», руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, постановляет:
1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индиви​дуального жилищного строитель​ства или ведения личного подсоб​ного хозяйства в соответствии с ч. 3 ст. 3 За​кона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплат​ном предоставлении в собствен​ность земельных участков» (прилагается).
2. Комитету экономики и муниципального имущества Администрации Волчихинского района Алтайского края (Мандрикова С.А.) обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Наши вести» и размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Волчихинского района в течение 10 дней со дня его принятия.

3. Постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 31.03.2023 № 150 «Об утверждении Перечня земель​ных участков, под​лежащих предо​ставлению гражда​нам для индиви​дуального жилищ​ного строитель​ства в соответствии с ч. 3 ст. 3 За​кона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС "О бесплат​ном предоставлении в собствен​ность земельных участков» признать утратившим силу.
Глава района                                                                                                А.И. Авцинов
Приложение к постановлению Администрации Волчихинского района от 26.03.2024 № 130
Перечень земельных участков,

подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в соответствии с ч. 3 ст. 3 Закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

	 № п/п
	Адрес земельного участка
	Ориентировочная
площадь, м2

	1
	Алтайский край, Волчихинский муниципальный район, с. Волчиха, ул. 75 лет Победы, земельный участок 18
	1250

	2
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. 75 лет Победы, земельный участок 14
	1250

	3
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ветеранов ВОВ, земельный участок 66
	1000

	4
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ветеранов ВОВ, земельный участок 68
	1000

	5
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ветеранов ВОВ, земельный участок 70
	1000

	6
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ветеранов ВОВ, земельный участок 72
	1000

	7
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ветеранов ВОВ, земельный участок 74
	1000

	8
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ветеранов ВОВ, земельный участок 76
	1000

	9
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ветеранов ВОВ, земельный участок 78
	1000

	10
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ветеранов ВОВ, земельный участок 80
	1000

	11
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Ветеранов ВОВ, земельный участок 82
	1000

	12
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Крупской, земельный участок 57
	1250

	13
	Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Крупской, земельный участок 59
	1250